Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA  Nº 172/2015/DGPJC/EXT

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, que lhe
confere o Art. 12 da Lei Complementar n° 407 etc.

CONSIDERANDO  o Art. 9º do Decreto nº 7116, datado de 01 de março de 2006, publicado no D.O.E. da mesma a data;

CONSIDERANDO ainda o Art. 3º da Instrução Normativa nº 004/CSPJC/2006, data de 10 de março de 2006, publicada no
D.O.E da mesma data;

CONSIDERANDO as Escalas de Plantão encaminhadas a esta Diretoria-Geral, em obediência ao art. 1º da Instrução
Normativa supracitada;

RESOLVE:

Art.1º- Publicar, a escala prévia de plantão das Unidades da Polícia Judiciária Civil, referente aos meses Abril - Maio -
Junho de 2015.

Art.2º - Esta Portaria tem efeito a partir de sua publicação.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Diretoria-Geral de Polícia Judiciária Civil,  06 de Maio 2015 em Cuiabá-MT,.

Adriano Peralta Moraes

Delegado Geral/PJC

Unidade: Diretoria de Inteligência
                                     HORÁRIO  19:00  AS
07:00hs

PLANTONISTA(S) Abril/2015 Maio /2015 Junho/2015

Diego Leonardo Coleta 02,06,10,14,18,22,26,30 04,08,12,16,20,24,28 01,05,09,13,17,21,25,29

Luciana Castilho da Silva 03,07,11,15,19,23,27 01,05,09,13,17,21,25,29 02,06,10,14,18,22,26,30

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: af69907f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:16:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial